



## **Obec Slatina nad Zdobnicí**

516 56 Slatina nad Zdobnicí čp. 198

IČ: 00275395

Tel: 494 594 266

E-mail: [obec@slatinanz.cz](mailto:obec@slatinanz.cz)

Web: [www.slatinanz.cz](http://www.slatinanz.cz)

Vážený pan

**Martin Ambros**

Tyršova 153

Tetčice

664 17

Č.j.: 39/2017

Ve Slatině nad Zdobnicí dne 27/03/2017

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 25/03/2017**

#### **Informace o realizaci třídění a nakládání s odpady v obci**

- 1) v obci máme dvě svozová místa komunálního odpadu, pro místa nepřístupná smluvním odběratelem, se kterým mají ostatní obyvatelé smlouvu na odvoz s vyšší poplatků za tuto službu.
- 2) třídění odpadů v obci
  - a) sběrných míst – 5, sběrných dvorů – 1
  - b) druhy tříděného odpadu – plasty, sklo, železo a elektrospotřebiče
- 3) pro třídění odpadků nevyužíváme kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce
- 4) svoz komunálního odpadu zajišťuje společnost EKOLA České Libchavy a vyříděný odpad společnost ODPADY Solnice

S pozdravem

**Mgr. Petr Tůma**

starosta obce

**OBEC**  
Slatina n. Zdob.  
517 56 Slatina n. Zdob.  
okr. Rychov n. Kn.  
IČO: 275 395

Telefon1: 739 404 954

Telefon2: 494 594 266

email1: [obec@slatinanz.cz](mailto:obec@slatinanz.cz)

email2: [tuma.slatina@seznam.cz](mailto:tuma.slatina@seznam.cz)